
 
 
 
 
 
 
 
 

Nyhedsbrev 
Nyhedsbrev uge 36 i 2008 

 
Morgensang uge 36 
Vi kommer fra dalenes fred (tostemmig) 
 
Recitation uge 36 

3. klasse 
 
KALENDER 
  

SEPTEMBER 
 
Uge 36 

Mandag den 1. september kl. 19.00   Basarmøde 
Tirsdag den 2. september kl. 18.30  Forældremøde i BH-klassen 
Torsdag-fredag 4-5. sep. afhænig af vejret Skolefotografering 
Torsdag den 4. september kl. 18.30-20.30 Fællesmøde med Intern Konference og  FU  
Fredag-lørdag den 5.- 6. september              Sophia Deltidslærerseminariet  
           
Uge 37 

Mandag den 8. september 6. klasse cykelprøve 
Tirsdag den 9. september kl. kl. 19.00 Forældremøde i 2. klasse 
0nsdag den 10. september kl. 19.00   Forældremøde i 4. klasse 
Lørdag den 13. september kl. 10-13   Familierengøring 
Lørdag den 13. september kl. 10.00-13.00    Familierengøring 
Fre- søndag den 12.-14. september   Dansk Lærerstævne i Silkeborg 
 
Uge 38 

Tirsdag den 16. september kl. 19.00-21.00  Forældremøde i 10. Klasse 
Fredag den 19. september             Høstfest i børnehaveklassen 
Lørdag den 20. september kl. 09.00-13.00 Høstfest – skolepligtig lørdag 
 
Uge 39 

Tirsdag den 23. september kl. 19.30 Forældremøde i 6. klasse 
Lørdag den 27. september kl. 10-15 Basararbejde for alle forældre og bedsteforældre 

og andre venner af Vidar Skolen 
Uge 40 
 

Mandag den 29. September   Michaelsspil for skolens elever - 1.-12.klasse  
 

 

 

Vidar Skolen 
Brogårdsvej 61 
2820 Gentofte 
Tlf.  3965 7118 
Fax 3965 5022 
kontor@vidarskolen.dk 
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TJEK GARDEROBE OG GLEMTTØJSKASSEN, BITTE!  

Glemt tøj-kassen bugner allerede efter 2 skoleuger af tøj! Alle må meget gerne må kigge i 
kisten ved lærerværelset - og i garderoberne - så vi kan begrænse mængden af tøj, der 
fylder vores kostbare kvadratmetre op. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Henriette Hansen 
 
TJEK GARDEROBE OG GLEMTTØJSKASSEN, BITTE!  

 
VIDAR SKOLENS LEGESTUE 
 
Legestuen byder alle fra bh.kl., 1.kl., 2.kl., 3.kl. og 4.kl. velkommen. 
 
Legestuen har i sommerferien fået ny leder, idet jeg tiltrådte stillingen den 1.august.  
Mit navn er Susanne Klein og jeg har arbejdet med børn det meste af mit liv. Jeg er 
uddannet folkeskolelærer og Rudolf Steiner Pædagog.  
I 14 år var jeg tjenestemand/overlærer i Københavns Kommune, før jeg uddannede mig til 
Rudolf Steiner Pædagog i 2005. De sidste tre år har jeg været leder af Rudolf Steiner 
Skovbørnehaven Skovlyset i Fredensborg.  
Alder 29 ¾ + 20 ¼ livs erfarings år! 
 
Forældre, lærere, pedellen og personalet har arbejdet ihærdigt for at få Villaen klar til første 
skoledag og vi kunne med glæde åbne dørene den 14. august til duften af ny malede vægge, 
lakerede gulve, nye materialer m.v.  Tak for hjælpen til alle der gav en hånd med.  
Kælderen er ikke færdig og vi har derfor brug for et par friske forældre, der har lyst til at 
hjælpe med at male og sætte garderobe op. Kontakt Susanne eller Anders. 
 
Personale i legestuen: Ellen, Niels, Makhlouf, Rashida, Camilla Susanne – og en ny 
pædagog, som vi søger snarest. P.t. har tre interesserede ansøgere henvendt sig. 
 
Husk at give barnet hjemmesko, skifte tøj og regntøj med i Legestuen. Tøjet kan blive i 
Legestuen, husk tydeligt navn i tøj og sko. 
 
Vedr. lus er det er en god idé, at se barnet efter for lus hver tredje dag og mindst en gang om 
ugen for at sikre, at vi ikke får for mange husdyr i Legestuen. Hvis I finder lus i barnets hår, 
bør behandlingen sættes i gang med det samme.   
 
Legestuen ønsker sig: udklædnings tøj, store udendørskrukker, store gryder og andre 
køkkenredskaber af metal samt stof og garnrester.  
 
Telefonnumre: 
Bh. klasse                      3965 5035 
1. og 2.klasse/Villaen    3965 3854 
3. og 4. klasse                3965 5099 
 
Venlig hilsen Legestuen / Susanne Klein 
 
 
Vidar-Mad støtter Scleroseforeningen ved indsamling af 25-ører 

Vidar-Mad støtter Scleroseforeningen ved at indsamle 25 ører inden mønten udgår den 1. 
oktober. 
 
Vi har nu samlet 5 fyldte sodavandsflasker og satser på af få 10 stk.  
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Så tøm sparegrisene og andre gemmer for 25 ører og aflever dem i køkkenet. 
Scleroseforeningen vil bruge de indsamlede penge til forskning.  
Der er trykt i alt 525 mill. 25 ører. 
 

Vær med til at støtte op om denne sag,  
hver 25 øre kan gøre en forskel. 
 
Hilsen 
VIDAR-MAD. 
 
http://www.scleroseforeningen.dk/ 
 
Skolefotografering 2008/09 finder sted 4. eller 5. september afhængig af vejrguderne 

 
Torsdag den 4. september er der arrangeret fotografering af skolens klasser. Da vi gerne vil 
tage billedet udenfor satser vi på solskinsvejr. Er der ikke udsigt til det, bliver fotograferingen 
udsat til fredag den 5. september. 
 
Det har normalt været sådan at alle børn har ønsket at købe et klassebillede. Vi har derfor 
som udgangspunkt valgt at alle betaler de 65 kroner billedet koster. Opkrævningen vil ske 
samtidig med elevbetalingen i september måned. Enten via PBS eller girokort. 
 
Skulle et barn ikke ønske at modtage et klassebilled, kan det afbestilles på mailen 
jan@vidarskolen.dk (påfør elevens navn og klasse) inden 1. september. Beløbet vil, for at 
gøre administrationen mere enkel, alligevel blive opkrævet -  de 65 -kroner vil efterfølgende 
blive tilbagebetalt. 
 
Med venlig hilsen 
Lisbeth Spurr & Jan Magnussen 
 
Næste Nyhedsbrev udkommer . 
 
Indlæg sendes til nyhedsbrev@vidarskolen.dk eller afleveres i den røde postkasse på 
Michaelsgangen ved kontoret senest torsdag morgen hver uge. 
 
Vidar Skolen udsender hver fredag et digitalt nyhedsbrev til alle forældre og andre venner af 
skolen. Her kan man læse om den kommende uges skoleliv.  
Elever, forældre og skolens venner er også velkomne til at få relevante informationer, opråb 
og mindre private annoncer formidlet bredt ud ad denne vej.  
 
Nyhedsbrevet kan læses i håndholdt version på den store oplagstavle ved kontoret. 
Forældre uden netadgang får nyhedsbrevet som taskepost via klasselærer eller klasseleder. 
 
 
 
Næste Nyhedsbrev udkommer førstkommende fredag. Indlæg, fotos, annoncer, 
efterlysninger m.v. sendes til nyhedsbrev@vidarskolen.dk eller afleveres i håndholdt form på 
kontoret. 
 
 
 

http://www.scleroseforeningen.dk/
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